MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE POLO

PARA OS POLOS ASSOCIADOS DE GRAVATAÍ, LAJEADO, PASSO FUNDO, PELOTAS E

VENÂNCIO AIRES NO ÃMBITO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

EDITAL PROEN Nº 26/2018

O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber por este edital, o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a Função de Coordenador de Polo

para os Polos Associados de Gravataí, Lajeado, Passo Fundo, Pelotas e Venâncio Aires, no âmbito

da Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme abaixo:

a) Polo Associado Gravataí

Candidato (a) Pontuação Classificação

Não houve inscritos

b) Polo Associado Lajeado

Candidato (a) Pontuação Classificação

Rafael Igor Fritz 16 1º

c) Polo Associado Passo Fundo

Candidato (a) Pontuação Classificação

Samanta Santos da Vara 41 1º

Edimara Luciana Sartori 39 Excedente

Lucas Vanini 37 Excedente

Alexsander Furtado Carneiro 25 Excedente

d) Polo Associado Pelotas

Candidato (a) Pontuação Classificação

Não houve inscritos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

e) Polo Associado Venâncio Aires

Candidato (a) Pontuação Classificação

Marta Helena Blank Tessmann 38 1º

Tânia Winch Lisbôa 32 Excedente

Pelotas, 06 de novembro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

(Em exercício)